
ZARZĄDZENIE NR 179/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę 366.797,34 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r.,  Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.  

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

752 Obrona narodowa 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

75295 Pozostała działalność 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

852 Pomoc społeczna 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

85395 Pozostała działalność 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

855 Rodzina 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 366 797,34 - 39 958,34 - - - 326 839,00 - -

Sygnatura: 10010061640101400202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 179/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

752 Obrona narodowa 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

75295 Pozostała działalność 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

852 Pomoc społeczna 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 39 174,84 - 39 174,84 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 783,50 - 783,50 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

85395 Pozostała działalność 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

855 Rodzina 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 366 797,34 - 39 958,34 - - - 326 839,00 - -

Sygnatura: 10010043019041400202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 179/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

Urząd Miasta 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

Dodatki energetyczne 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

85395 Pozostała działalność 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

Urząd Miasta 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

Karta Polaka 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

855 Rodzina 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

Urząd Miasta 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 175 881,34 - 39 958,34 - - - 135 923,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010005840101400202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 179/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

75295 Pozostała działalność 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

Urząd Miasta 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 366 797,34 - 39 958,34 - - - 326 839,00 - -

Sygnatura: 20020005840101400202

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 39 958,34 - 39 958,34 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 39 174,84 - 39 174,84 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 783,50 - 783,50 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

85395 Pozostała działalność 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

Karta Polaka A 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 122 850,00 - - - - - 122 850,00 - -

855 Rodzina 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 13 073,00 - - - - - 13 073,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 175 881,34 - 39 958,34 - - - 135 923,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010045319041400202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 179/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

75295 Pozostała działalność 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 190 916,00 - - - - - 190 916,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 366 797,34 - 39 958,34 - - - 326 839,00 - -

Sygnatura: 20020045319041400202

Id: F3F78C82-E157-4BAF-B139-ACB2A38816F8. Podpisany Strona 2




